SHOQERIA TREGETARE "NIRUPA " SH.P.K
2. Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve per periudhen

01.janar 2016 - 31.dhjetor 2017

Ne lek
Nr Pershkrimi i elementeve 31.12.2017 31.12.2016
1 |Shitjet neto 10,458,749 10,333,869
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit
3 |Te ardhurate shtyra
3 glgrgrs]ir:;]rir:itensr?g/:sntarm e produkteve te gateshme dhe (1,183,804) 8,382,128
4 |Materialet e konsumuara 8,393,137
5 |Kosto e punes 1,051,817 315,090
- pagat e personelit 901,300 270,000
- te tjera personeli
S-hser:]r()jeer;zgz per sigurimet shogerore dhe 150,517 o
6 |Amortizimi dhe zhvleresimet -
7 |Shpenzime te tjera 558,840 88,456
8 |Totalii shpenzimeve (shuma 4-7) 8,819,990 8,785,674
9 ;;tlml apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3- 1,638,759 1,548,195
10 Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga njesite e
kontrolluara
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 |Te ardhuart dhe shpenzimet financiare
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime te
12.1 |tjera financiare afatgjata
12.2 |Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi
12.3 |Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit
12.4 |Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare
13 Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare 2 .
(12.1+/-12.2+/-12.3+/-12.4)
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 1,638,759 1,548,195
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 245,813.84 232,229.25
16 |Fitimi/humbja neto e vitit financiar (14-15) 1,392,945 1,315,966




